
Budowa rowerowej rekreacyjno – sportowej 
ścieżki terenowej na „Grzybku”

Gmina Oborniki Śląskie uzyskała dofinansowanie z Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Dolnośląskiego na realizacje inwestycji pt.” Budowa rowerowej 
rekreacyjno – sportowej ścieżki terenowej w Obornikach Śląskich”. Projekt jest 
realizowany w ramach „Programu Budowy Dolnośląskich Rowerowych Parków 
Umiejętności”. Dotacja z UMWD wynosi 154 685 zł

Przetarg na wykonanie inwestycji wygrała firma: WB Tech Wiesław Burek Józefa 
Konrada Korzeniowskiego 45 55-120 Oborniki Śląskie za kwotę 519 773,40 zł Termin 
wykonania grudzień 2024
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Projekt opiera się na rekomendacjach zawartych w opracowaniu „Wytyczne i 
Standardy do Projektowania Elementów Technicznych Tras MTB-XC”. W ramach 
jego realizacji zostały zaprojektowane następujące przeszkody do wykonania 
zgodnie z Wytycznymi i standardami do projektowania elementów technicznych tras 
MTB-XC:

-„PUMP EASY” – ELEMENTY PUMP TRACK O ŁATWYM PRZEJEŹDZIE TYPU ‘FLOW’ – 6 
kpl.
-„BANDA SKINNY” – ZAKRĘT MOSTKU SZEROKOŚCI OD 30 -40cm DO 120cm W 
ZAKRĘCIE WYNIESIONA PONAD GRUNT 20 -45cm Z ELEMENTAMI KAMIENI 
NATURALNYCH PO BOKACH DLA OGRANICZENIA PRĘDKOŚCI (NATURALNA 
SZYKANA) 4 kpl.
- „PODJAZD + KŁODY FULL” – PODJAZD PRZEZ KŁODY RÓŻNEJ ŚREDNICY – 4 kpl.
-„ PODJAZD + KAMIENIE” – PODJAZD Z KAMIENIAMI WYMUSZAJĄCYMI ICH OMINIĘCIE
Z JEDNEJ LUB DRUGIEJ STRONY – WARIANT ŁATWY 1 kpl.
-„ZJAZD + KAMIENIE/GŁAZY” – ZJAZD O POCHYLENIU ok. 20% Z GŁAZÓW 
IMITUJACYCH SCHODY – WARIANT ŁATWY 3 kpl.
-„ZJAZD + KAMIENIE/GŁAZY” – ZJAZD O POCHYLENIU ok.20% Z GŁAZÓW – WARIANT 
TRUDNY – 2 kpl.
 

Zaprojektowana długość trasy wyniesie: 1999,00 m o szerokości 1,0 m wykonana w 
utwardzeniu z kruszywa. W ramach trasy RPU przewidziano odcinki o długości 
210,00 m o szerokości 1,0 m o łatwej linii przejazdu przeznaczonych dla 
początkujących rowerzystów, omijające trudniejsze przeszkody.

Inwestycja ta oraz przebieg tras uzgadniana była z Nadleśnictwem oraz Lokalnymi 
klubami kolarskimi. Nadleśnictwo Oborniki Śląskie uczestniczą w przekazaniu terenu 
budowy który odbył się 03.09.2024 r.

Dofinansowano z Samorządu Województwa Dolnośląskiego.
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